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آدم دلقکی که نیروی خودشان بود را رئیس جمهور آمریکا کردند که فقط منافع خود را در نظر دارد و حتی منافع آمریکا را هم
در نظر نمی‌گیرد. او الان مأمور این است که به زمین‌گیر شدن سریعتر آمریکا کمک کند| رضاخان فردی بی سواد با پرونده‌ای

از سیاهی و نکبت بود.

غرب‌زده‌های داخلی از سرنوشت اوکراین عبرت بگیرند؛ 

سیدمحمدمهدی حسینی همدانی در خطبه‌های نماز جمعه کرج گفت:

آدم دلقکی که نیروی خودشان بود را رئیس جمهور کردند و بعد هم اینطور شد. این روزها اصلاً اروپا را هم به بازی نگرفتند.
آمریکا و اروپا همین روزها به جان هم می‌افتند. رئیس جمهور آمریکا فقط منافع خود را در نظر دارد حتی منافع آمریکا را هم

در نظر نمی‌گیرد. او الان مأمور این است که به زمین‌گیر شدن سریعتر آمریکا کمک کند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، امام جمعه کرج گفت::

واداده‌های غرب‌گرا و غرب زده داخلی، اوضاع اوکراین و آمریکا را ببیند. اینها که دلشان برای آمریکا پر می‌کشد و وقتی اسم
آمریکا می‌آید از خود بی‌خود می‌شوند و آرزو دارند ملت را در چنین دامی بیندازند؛ نگاهی به دور و بر خود بکنند و ببینند آمریکا،

اوکراین را به چه خفتی انداخته است.

او ادامه داد:

سوم اسفند ماه یکی از وقایع مهم تاریخ معاصر ایران در سال ۱۲۹۹ رخ داد و دستپخت انگلیسی‌ها به خورد ملت ایران داده
شد. رضا خان پلید با کودتای انگلیس قدرت گرفت و با کودتای دیگر انگلیس در سال ۱۳۰۴ سلسله پهلوی روی کار آمد. رضاخان

با انگلیسی‌ها روی کار آمد، توسط انگلیسی‌ها ساقط شد و با انگلیسی‌ها هم محشور خواهد شد. دین‌ستیزی و استبداد روش
حکومت این انسان پلید بود. او فردی بی سواد با پرونده‌ای از سیاهی و نکبت بود که به شدت به اطرافیان خود بدبین بود و با

همین توهم آنها را می‌کشت. مهمترین کار او هم مبارزه با نیروهای مذهبی و روحانیت و تقلید کورکورانه از غرب بود. مهمترین
ظلم به بانوان هم در دوره رضاخان انجام شد.

نماینده ولی فقیه در البرز افزود:

افرادی که در فضای مجازی تلاش می‌کنند با تحریف تاریخ از دیکتاتوری پهلوی قهرمان بسازند و او را پدر ایران نوین معرفی
کنند بدانند فهرست خیانت‌های این انسان فاسد به ایران و ایرانی طولانی است. جدایی رشته کوه آرارات و بخشیدن آن به

ترکیه، کشتن شعرا، روشنفکران، نویسندگان، هنرمندان و روحانیون، تبعید عشایر،کشتن ۲۴ هزار نفر از مردم بیگناه از جمله در
مسجد گوهرشاد،  جدا کردن دهکده توریستی فیروزه در خراسان شمالی و اعطای آن به روسیه، امضای قرارداد ننگین

سعدآباد که اروندرود را به عراق می‌داد، بخشیدن مناطق مختلفی به ترکیه، جدایی سه هزار کیلومتر از دشتستان، اجازه دادن
به باستان‌شناسان آمریکایی‌ برای تاراج آثار تخت جمشید، سند زدن ۲۱۶۷ روستا به نام خود، ممنوعیت عزاداری امام حسین(ع)

و صدها فساد دیگر از کارهای اوست.

وی در ادامه به اهمیت مسجد در تربیت افراد اشاره کرد و گفت:
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کمال سعادت فرد در منزل، مدرسه و مسجد تأمین می‌شود. تربیت از منزل شروع می‌شود و در این مسیر مدرسه و مسجد
خیلی مهم است. بنابراین وقتی از مربی سخن می‌گوییم نباید فقط توجه به مدارس و معلمین باشد بلکه باید به مسجد هم

توجه داشته باشیم چون یکی از مکان‌های تربیت مساجد است.

وی در ادامه با انتقاد از عملکرد برخی هیئت‌های امنا و برخی افرادی که مسجد ساخته‌اند گفت:

هیچ کس مالک مسجد نیست طرف مسجد را ساخته فکر می‌کند مالک مسجد است. دخالت می‌کند نمی‌گذارد کاری در مسجد
انجام شود و همه چیز را قبضه کرده است. به تازگی عده‌ای هم مسجدخوار شده‌اند اخیراً در شهر تعدادی دیدم به بهانه مختلف

مساجد را تصرف می‌کنند. برخی جاها حتی خادم تصمیم می‌گیرد چه کاری بشود. ائمه مساجد امام محل هستند امام را باید
تکریم کنید. همه باید با آنها تعامل داشته باشند. هیئت امنا باید با ترکیب سنی درست شامل افراد باتجربه، جوان و بانوان معین
امام مسجد باشند. ما چیزی به نام امام جماعت که فقط در مسجد نماز بخواند و برود نداریم. همه امور مسجد در اختیار امام

است مسائل محله در اختیار امام است کارها باید با او هماهنگ شود. هر محله شورای فرهنگی محله را برای تمشیت امور
فرهنگی محله در مسجد تشکیل دهد. مساجد با مدارس ارتباط بگیرند مسائل کمک درسی را به مساجد بیاورید البته در این

مسیر شئون خانه خدا را رعایت کنید. مساجد خانه فرهنگ نیست. در مسجد اجازه مطربی ندهید و شان مسجد را از بین نبرید.

وی افزود:

دهه تکریم مساجد فرصتی برای بازگشت به نقش اصلی مساجد است و لازمه آن این است که همه مردم با همکاری روحانیون
و هیئت امنا مشارکت داشته باشند. مسجدی که در آن نوجوان و جوان نباشد نصاب لازم را ندارد. البته ما کمبود مسجد داریم
جانمایی درست هم در برخی مناطق رعایت نشده و برخی مناطق تعداد زیادی مسجد و برخی مساجد با کمبود مسجد مواجه

هستند. ضوابط و  اصول ساخت مسجد هم در برخی مناطق رعایت نشده است.
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